
PACHET PRODUSE DIN HARTIE

I.D.: 70989788

Data publicarii	08.07.22	Coduri CPV	33771000-5 39830000-9
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 22.834,00 RON - 22.834,00 RON

Descriere: PREZENTA TINE LOC DE COMANDA FERMA - PACHET PRODUSE DIN HARTIE conform oferta financiara nr. 6468 din 08.07.2022, cu incheiere de contract furnizare produse, cu valabilitate pana la data de 31.12.2022, Se livreaza pe baza comenzii transmise 1 Hartie igienica alba , 2 straturi, portionata, rezistenta, lungime - minim 20 m, 100% celuloza rola 4 000 buc x 0,59 = 2 360,00 2 Hartie prosop pentru dozator alba, 2 straturi dimensiune rola aproximativ 19 cm x 540 gr, cu derulare centrala rola 700 buc x 5,99 = 4 193,00 3 Hartie prosop pentru dozator alba, 2 straturi, dimensiune rola aproximativ 13 cm x 280gr, cu derulare centrala rola 1 300buc x 3,99 = 5 187,00 4 Rola cearceaf din hartie pentru pat medical, 2 straturi, dimensiuni aproximative 60 cm x 50 m, rezistenta, ambalata individual, derulare exterioara rola 600buc x 11,99 = 7 194,00 5 Servetele ZZ, 1 strat, albe, 150 buc/pach pachet 1 000buc x 3,90 = 3 900,00 Valoare totala (lei fara TVA) 22 834,00 Livrare pro
